
Finanční úřad     č. j.  

P O T V R Z E N Í
o splnění podmínek pro uznání slev na dani a daňového zvýhodnění u daně z příjmů fyzických osob 

ze závislé činnosti a z funkčních požitků*)

Potvrzujeme panu (paní)  ...............................................................................................................................................................................................................

rodné číslo ................................................... trvale bytem  ......................................................................................... pro plátce  ..............................................

 ............................................................................................................ ,  že prokázal splnění podmínek.

I. podle § 35c odst. 6 písm. b) bodu 2 a 3 zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) u zletilého dítěte

jméno(-a) a příjmení  ...................................................................... rodné číslo  ..............................  trvale bytem  ..................................................................  s účinností od  ...........

jméno(-a) a příjmení  ...................................................................... rodné číslo  ..............................  trvale bytem  ..................................................................  s účinností od  ...........

jméno(-a) a příjmení  ...................................................................... rodné číslo  ..............................  trvale bytem  ..................................................................  s účinností od  ...........

jméno(-a) a příjmení  ...................................................................... rodné číslo  ..............................  trvale bytem  ..................................................................  s účinností od  ...........
pro uznání za osobu jím vyživovanou.

II. podle § 35ba odst. 1 písm. c) a d) zákona, s účinností od  ............................................................................................................................................................................................
 pro uznání invalidity poplatníka, který nepobírá invalidní důchod pro invaliditu třetího stupně nebo invalidní důchod pro invaliditu prvního nebo druhého stupně.

 Toto potvrzení platí do  ,

pokud nenastane změna ve skutečnostech rozhodných pro uznání slev na dani a daňového zvýhodnění z výše uvedených důvodů nebo pokud nedojde ke změně plátce daně.

Potvrzení bylo vydáno na základě těchto dokladů:  .....................................................................................................................................................................

 .........................................................................................................................................................................................................................................................

V  dne   
 podpis s uvedením jména a příjmení pracovníka FÚ, funkce oprávněné osoby, razítko FÚ

Prohlašuji, že dojde-li během platnosti potvrzení ke změně skutečností rozhodných pro uznání slev na dani a daňového zvýhodnění, neprodleně je oznámím 
plátci daně, a to nejpozději poslední den kalendářního měsíce, v němž změna nastala. Jsem si vědom (vědoma) následků, kdyby toto prohlášení neodpovídalo 
pravdě a jsem si vědom (vědoma) toho, že rozdíl z nesprávně sražené zálohy na daň nebo daně z příjmů ze závislé činnosti a z funkčních požitků z mé 
viny mi bude v plné výši dodatečně sražen ze mzdy.

Potvrzení převzal(a)  ............................................. dne  .......................................................................   .....................................................................
 podpis poplatníka

*) Poplatník uplatní nárok na uznání slev na dani a daňového zvýhodnění z důvodů uvedených v potvrzení předložením tohoto potvrzení plátci daně a vyplněním a podepsáním 
prohlášení podle ust. § 38k odst. 4 zákona.
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